[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	23
	  г.

	№
	219

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 19.06.2018г. №290
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения Приобье,
           1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 19.06.2018г. №290 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения Приобье»  следующие изменения:
          1.подпункт 5 пункта 2.6.1., подпункт 2 пункта 2.7.1 признать утратившими силу.
          2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

   Глава городского поселения Приобье                                                                 Е.Ю. Ермаков